
 

 

MEDYA KURULUŞLARI HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE… 

 
ESİAD Basın Bülteni / No: 605 
(19 Haziran 2026) 

 

 
KADINLAR DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜN TAŞIYICI GÜCÜ 

OLACAK 

 

“İş Dünyasında Kadın Eli Projesi” 65 mezun verdi 
 

BPW İzmir İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Derneği ve Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 

(ESİAD) iş birliğiyle; İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) ve Teknolojide Kadın Derneği 

(Wtech) destekleriyle yürütülen “İş Dünyasında Kadın Eli Projesi” kapsamında eğitimlerini 

tamamlayan genç kadınlar sertifikalarını aldı.  

 

Genç kadınların teknoloji alanındaki yetkinliklerini geliştirmeyi amaçlayan proje kapsamında 

gerçekleştirilen Veri Analitiği ve Robotik Süreç Otomasyonu (RPA) eğitimlerinden toplam 65 

katılımcı mezun oldu. Eğitim programlarıyla genç kadınların veri odaklı iş alanlarında daha güçlü 

yer almaları ve dijital dönüşüm sürecine aktif katılım sağlamaları hedeflendi. 

 

Akkanlar: Kadınların dijital yetkinliklerle donatılması stratejik önemde 

ESİAD Dernek Merkezi’nde düzenlenen sertifika töreninin açılışında konuşan ESİAD Yönetim 

Kurulu Başkan Vekili Murat Akkanlar, dijitalleşmenin iş yapış biçimlerini hızla değiştirdiğini, 

ülkelerin rekabet gücünün ise bu dönüşüme ne ölçüde uyum sağlayabildikleriyle doğrudan ilişkili 

hale geldiğini söyledi. Akkanlar, şunları kaydetti: 

“Dünya Ekonomik Forumu’nun Küresel Toplumsal Cinsiyet Uçurumu Raporu’na göre ülkemiz 

148 ülke arasında 135’inci sırada yer alıyor. Bu seviyelerde kalmamızın en önemli nedenlerinden biri 

kadınların istihdama ve karar alma mekanizmalarına katılımının hâlâ istenen düzeyde olmamasıdır. 

Türkiye’nin gelişmiş ülkeler arasında yerini alabilmesi ve rekabet gücünü artırabilmesi için dijital 

dönüşümü doğru okumamız ve nitelikli insan kaynağını güçlendirmemiz gerekiyor. Dijital 

dönüşümün başarısını belirleyecek unsur yalnızca teknolojiye erişim değil, o teknolojiyi 

kullanabilecek insan kaynağıdır. Bu noktada gençlerin ve kadınların dijital yetkinliklerle buluşması 

ülkemiz için stratejik önem taşıyor.” 

 



 

 

Şendinç: Dijital gelecekte söz sahibi olacaklar 

BPW İzmir Yönetim Kurulu Başkanı Hayriye Şendinç ise projenin genç kadınların teknoloji 

alanındaki görünürlüğünü artırmayı hedeflediğini belirterek, şu ifadeleri kullandı:  

“İş Dünyasında Kadın Eli Projesi, BPW İzmir olarak genç kadınların teknoloji alanında daha güçlü 

yer alabilmesi amacıyla geliştirdiğimiz ve paydaşlarımızın katkılarıyla hayata geçirdiğimiz bir 

programdır. Bu iş birliğinin ortaya çıkardığı değerin önümüzdeki dönemde daha fazla genç kadına 

ulaşmasını hedefliyoruz. Kadınların güçlenmesi yalnızca bireysel bir kazanım değil, toplumsal 

kalkınmanın, sürdürülebilir büyümenin ve daha adil bir geleceğin temelidir. Teknolojinin hayatın 

her alanını dönüştürdüğü bir dönemde, kadınların bu dönüşümün dışında değil merkezinde yer 

alması gerekiyor. Çünkü dijital ekonominin sunduğu fırsatlardan eşit şekilde yararlanabilen 

toplumlar geleceğe daha güçlü hazırlanacaktır. Sizlere baktığımda yalnızca katılımcıları değil; yarının 

yöneticilerini, girişimcilerini ve teknolojiyle değer üreten liderlerini görüyorum. Kendinize 

inanmaktan ve hedeflerinizin peşinden gitmekten vazgeçmeyin. Sizin başarınız sizden sonra gelecek 

pek çok genç kadına ilham verecek, yeni başarı hikâyelerinin önünü açacaktır.” 

 

Karadeniz: Bu modeli yaygınlaştıracağız 

Teknolojide Kadın Derneği Yönetim Kurulu Eş Başkanı ve Koç Holding Bilgi Teknolojileri 

Koordinatörü Hayriye Karadeniz ise kadınların teknoloji ve veri odaklı alanlarda güçlenmesinin 

Türkiye’nin dijital dönüşüm kapasitesi açısından stratejik gereklilik olduğunu kaydetti. Karadeniz, 

“Bu alanda sürdürülebilir etki yaratmak için eğitim, iş birliği ve rol model mekanizmalarının birlikte 

çalışması kritik önem taşır. BPW İzmir, ESİAD ve İYTE iş birliğiyle hayata geçirilen bu program, 

65 genç kadının veri okuryazarlığı, analitik düşünme ve dijital yetkinlikler alanında somut kazanımlar 

elde etmesini sağlıyor. Bu tür programlar, yetenek havuzunun genişletilmesi ve iş dünyasının ihtiyaç 

duyduğu nitelikli insan kaynağının oluşturulması açısından önemli bir model sunuyor. Teknolojide 

Kadın Derneği olarak odağımız, kadınların geleceğin iş gücünde daha güçlü temsil edilmesini 

sağlamak ve bu dönüşümü ölçeklenebilir hale getirmektir. İzmir’de başlayan bu modelin farklı 

şehirlerde yaygınlaşarak daha fazla kadına erişmesini ve kalıcı bir etki yaratmasını hedefliyoruz” diye 

konuştu.  

 

Prof. Dr. Baran: Cesaret kazandırır ama tarihi cüretkâr insanlar yazar 

İYTE Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran ise yapay zekâ çağında insan kaynağının ülkelerin en stratejik 

gücü haline geldiğini vurguladı. Baran, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 

“İçinde yaşadığımız dönem bilginin yaklaşık her beş günde bir ikiye katlandığı, yapay zekânın 

hayatın her alanını dönüştürdüğü sıra dışı bir dönemdir. Geçmişte teknolojik dönüşümler onlarca 

yıla yayılırken bugün değişim birkaç yıl içinde gerçekleşiyor. Bu nedenle yaşanan devrimi kaçıran 

toplumların aradaki farkı daha sonra kapatabilmesi son derece zor. Bir ülkenin yeraltı 

kaynaklarından çok daha büyük serveti yetişmiş insan kaynağıdır. Türkiye’nin yüksek teknoloji 



 

 

üreten, bilgiye dayalı katma değer yaratan ülkeler arasında yer alabilmesi için özellikle gençlerin ve 

kadınların bu dönüşümün merkezinde olması gerekiyor. Kariyer yolculuğunuzda korkusuz olun, 

kendinizi sürekli geliştirin ve büyük hedefler kurmaktan çekinmeyin. Cesaret kazandırır ama tarihi 

cüretkâr insanlar yazar. Buradan aldığınız eğitimlerle yalnızca kendi geleceğinizi değil, ülkemizin 

geleceğini de şekillendireceksiniz.” 


